

**Předmět:** Re: Fwd: žádost o informaci  
**Od:** Dušan Mikulec <mikulec@vlcnov.cz>  
**Datum:** 11. 8. 2014 9:17  
**Komu:** Obecní úřad Vlčnov <obec@vlcnov.cz>

Dobrý den;  
požadované informace Vám zasíláme v příloze.  
Prosím o potvrzení přijetí. Děkuji.

Přeji příjemný zbytek dne.

Dušan Mikulec  
Obec Vlčnov  
Vlčnov čp.124, 68761 Vlčnov  
GSM 602511442, 572675112

Dne 28. 7. 2014 8:04, Obecní úřad Vlčnov napsal(a):

----- Původní zpráva -----

**Předmět:** žádost o informaci  
**Datum:** Sun, 27 Jul 2014 20:03:59 +0200 (CEST)  
**Od:** <[redacted]@seznam.cz>  
**Komu:** <obec@vlcnov.cz>

Obec Vlčnov  
Vlčnov 124  
68761 Vlčnov

Žádost o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím  
Žádám o poskytnutí informace ohledně realizace díla „Předlažba chodníků v ulici Masarykova a E. Beneše“ a to:

1. kolik stál projekt od Ing. Vránové z Koryčan
2. která firma provedla výběrového řízení na tuto akci a jak velkou částku si za to vyúčtovala
3. kdo byl jmenován STD /stavebně technickým dozorem/ a za jakou odměnu
4. vznikly v souvislosti s dílem „Předlažba chodníků v ulici Masarykova a E. Beneše“ ještě další náklady a v jakých částkách

Děkuji za odpověď a žádám o zaslání potvrzení, že jste moji žádost přijali.

Josef K [redacted]  
nar. [redacted]  
Vlčnov č [redacted]

—Přílohy:—

20140811091153095.pdf

390 KB



# Obec Vlčnov

Vlčnov 124, PSČ 687 61

Váš dopis zn:  
Ze dne: 27.7.2014  
Číslo jednací: OUVL-0497/2014  
Spisová značka: UOVL/2014/iz  
E-mail: mikulec@vlcnov.cz  
Datum: 11.08.2014

Pan  
Josef K [redacted]  
Vlčnov [redacted]  
68761 Vlčnov

email: j [redacted]@seznam.cz

## Žádost o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 27.7. 2014, doručené nám dne 28.7.2014, o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se „Předlažby chodníků v ulici Masarykova a E. Beneše“, Vám sdělujeme následující:

1. za projekt Ing. Aleně Vránové z Koryčan byla uhrazena částka 32.065,- Kč;
2. výběrovým řízením máte zřejmě na mysli administraci veřejné zakázky malého rozsahu, to bylo provedeno firmou INVESTA UH s.r.o. se sídlem Uherské Hradiště, Dlouhá 688, PSČ 686 01, IČ 26250942, uhrazena částka 12.100,- Kč;
3. stavebně technickým dozorem byla, na základě mandátní smlouvy, ustanovena Ing. Marie Knotová se sídlem Dlouhá 688, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, IČ 12416673, uhrazena částka 11.000,- Kč;
4. vzhledem k informacím Vám již poskytnutým dříve sdělujeme, že do současné doby nejsou v účetnictví obce evidovány další náklady, které by souvisely s předmětnou stavbou.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Jan Pijáček, v.r.  
starosta obce Vlčnov

Vyřizuje:  
Dušan Mikulec

  
OBEC VLČNOV  
Vlčnov 124, PSČ 687 61  
tel. 572 675 112, fax 572 675 111  
IČ: 291561 151